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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02304016I

2. Data e Regjistrimit 04/11/2020
3. Emri i Subjektit TIPICO ITALIANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rr. Komuna 
e Parisit, Pallati Haxhiu Shk.3, Ap.3/1/3/D, zona kadastrale 
nr.8260, nr. pasurie 6/65+3-74.2 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export, tregti me shumice e pakice te produkteve 

ushqimore, ndertimi dhe  manaxhimi i impianteve per 
konservimin e produkteve agroalimentare, prodhim dhe 
transformim te produkteve ushqimore, konsulencë, 
ndërmjetesim, formim i personelit per aktivitetin e prodhimit 
ushqimor.  Gjithashtu shoqëria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter që eshtë në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura te ligjshme 
brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe 
mund të kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe Iidhet drejtperdrejtë ose tërthorazi me objektin. 
Shoqeria, me vendim të Asamblese së Pergjithshme, mund te 
lidhë marrëveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje të tjera, si dhe të kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshëm me qellim arritjen e objektit të 
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veprimtarise se saj. 

Walter Mormile10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WalterMormile
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioLiuzzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Milkom
               Para: 1.200,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIPICO ITALIANO
E-Mail: lawandbusines@sorgentelex.com  
Telefon: 0696032690  
Të Tjera: Kapitali fillestar eshte ne EURO.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9391D8BA-EFDF-40BC-9BD7-0D95EFF96D4A
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Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-614879-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE8A30B-C920-4E99-93F4-6B107C5B609C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0F6363-7EF2-4D5C-87AD-AE254CCEF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B661747-1B07-4DF2-B4ED-E86FE5D288C8

